
Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Поташко Кіріл Київ 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1182 21 0 264 1 02:10,48 0 290 4 08:22,30 0 628 1

2 Голдис Павло Київ 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1172 21 0 264 1 02:12,38 0 286 5 08:28,20 0 622 2

3 Підопригора Кирило Київ 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1130 18 0 243 3 02:12,28 0 286 5 08:49,00 0 601 3

4 Оліярник Максим Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1110 17 0 236 7 02:08,46 0 294 2 09:10,10 0 580 4

5 Мазепа Яромир Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КДЮСШ №1 1086 16 0 229 9 02:12,24 0 286 5 09:19,00 0 571 7

6 Кравченко Захар Київ 2009 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1086 18 0 243 3 02:21,12 0 268 14 09:15,50 0 575 6

7 Мельник Максим Київ 2011 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 1085 18 0 243 3 02:14,41 0 282 9 09:30,00 0 560 11

8 Лєснов Микола Київ 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 1076 15 0 222 11 02:18,18 0 274 11 09:10,80 0 580 4

9 Шах Владислав Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1068 13 0 208 16 02:09,98 0 291 3 09:21,10 0 569 9

10 Буга Артем Київ 2010 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1058 15 0 222 11 02:22,89 0 265 15 09:19,10 0 571 7

11 Шекера Віталій Київ 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1052 18 0 243 3 02:06,13 0 298 1 10:19,10 0 511 18

12 Попов Андрій Луганська 2009 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1044 12 0 201 20 02:14,01 0 282 9 09:29,10 0 561 10

13 Сердюк Михайло Київ 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1030 17 0 236 7 02:18,37 0 274 11 10:10,30 0 520 14

14 Забрамний Ілля Київ 2010 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1002 15 0 222 11 02:23,41 0 264 16 10:14,40 0 516 16

15 Кушнір Юрій Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1000 16 10 219 15 02:20,62 0 269 13 10:18,90 0 512 17

16 Линник Антон Київ 2009 Київ І ММС ДЮСШ № 25 989 16 0 229 9 02:26,51 0 257 19 10:27,60 0 503 19

17 Євтушок Максим Київ 2009 Київ І Освіта ДЮСШ№1 984 15 0 222 11 02:32,39 10 236 24 10:04,50 0 526 13

18 Адамович Тимофій Житомир 2009 Житомир ІІІ Динамо Авангард 954 10 0 187 22 02:31,34 0 248 21 10:11,00 0 519 15

19 Забрамний Михайло Київ 2010 Київ І ММС ДЮСШ № 25 942 13 0 208 16 02:23,96 0 263 18 10:59,80 0 471 21

20 Серкін Артем Київ 2010 Київ І ММС ДЮСШ № 25 936 3 0 138 27 02:28,86 0 253 20 09:46,00 0 545 12

21 Прилуцький Марк Житомир 2009 Житомир ІІ Динамо Авангард 936 11 0 194 21 02:23,04 0 264 16 10:53,00 0 478 20

22 Проценко Нікіта Київ 2009 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 930 13 0 208 16 02:12,23 0 286 5 11:34,60 0 436 25

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто

Лазер-ран

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

Звання ФСТ Школа Сума
Фехтування Плавання

U17 юнаки



23 Троцько Євген Київ 2010 Київ ІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 890 13 0 208 16 02:33,07 0 244 22 11:32,10 0 438 24

24 Ящук Володимир Житомир 2010 Житомир І Динамо Авангард 853 8 0 173 23 02:47,79 0 215 28 11:05,90 0 465 22

25 Щирий Нікіта Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 823 8 0 173 23 02:47,02 0 216 26 11:36,60 0 434 26

26 Омельчик Іван Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 813 3 0 138 27 02:40,41 0 230 25 11:25,00 0 445 23

27 Вишнивецький Кирило Дніпро 2010 Дніпро ІІ самоврядування МСДЮСШОР 804 8 0 173 23 02:33,56 0 243 23 12:22,60 0 388 28

28 Заєць Павло Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 771 4 0 145 26 02:47,03 0 216 26 12:00,90 0 410 27

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Поташко Кіріл 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 21 0 264 1 02:10,48 0 290 4 08:22,30 0 628 1

Голдис Павло 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 21 0 264 1 02:12,38 0 286 5 08:28,20 0 622 2

Підопригора Кирило 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 18 0 243 3 02:12,28 0 286 5 08:49,00 0 601 3

Оліярник Максим 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 17 0 236 7 02:08,46 0 294 2 09:10,10 0 580 4

Мазепа Яромир 2009 Львів КМСУ ЗСУ КДЮСШ №1 16 0 229 9 02:12,24 0 286 5 09:19,00 0 571 7

Шах Владислав 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 13 0 208 16 02:09,98 0 291 3 09:21,10 0 569 9

Кравченко Захар 2009 Київ І ММС ДЮСШ № 25 18 0 243 3 02:21,12 0 268 14 09:15,50 0 575 6

Мельник Максим 2011 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 18 0 243 3 02:14,41 0 282 9 09:30,00 0 560 11

Лєснов Микола 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 15 0 222 11 02:18,18 0 274 11 09:10,80 0 580 4

Прилуцький Марк 2009 Житомир ІІ Динамо Авангард 11 0 194 21 02:23,04 0 264 16 10:53,00 0 478 19

Адамович Тимофій 2009 Житомир ІІІ Динамо Авангард 10 0 187 22 02:31,34 0 248 21 10:11,00 0 519 15

Ящук Володимир 2010 Житомир І Динамо Авангард 8 0 173 23 02:47,79 0 215 28 11:05,90 0 465 21

5 Попов Андрій Луганська 2009 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1044 12 0 201 20 02:14,01 0 282 9 09:29,10 0 561 10

6 Вишнивецький Кирило Дніпро 2010 Дніпро ІІ самоврядування МСДЮСШОР 804 8 0 173 23 02:33,56 0 243 23 12:22,60 0 388 28

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто

U17 юнаки КОМАНДА

3

1 Київ

2 Львів

Школа Сума
Фехтування Плавання Лазер-ран

№

3484

3264

3247

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

Звання ФСТ

27434

Київ-2

Житомир



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Городнича Вікторія Київ 2010 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1052 18 0 274 1 02:12,00 0 286 1 10:38,30 0 492 4

2 Бабіч Анна Київська 2009 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1030 18 0 274 1 02:17,18 0 276 2 10:50,00 0 480 5

3 Жовта Владислава Київ 2011 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1001 13 0 234 7 02:18,83 0 273 3 10:36,10 0 494 3

4 Чайка Єва Київ 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 987 10 0 210 15 02:36,21 0 238 13 09:51,10 0 539 1

5 Самойленко Яна Київ 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 984 12 0 226 11 02:32,82 0 245 10 10:17,50 0 513 2

6 Фомська Анастасія Київ 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 946 12 0 226 11 02:30,99 0 249 9 10:59,30 0 471 6

7 Корбут Ангеліна Київ 2010 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 931 9 0 202 18 02:22,13 0 266 4 11:07,40 0 463 7

8 Клєщіна Ольга Київ 2010 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 929 14 0 242 3 02:27,66 0 255 6 11:38,40 0 432 9

9 Гавура Яна Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 927 13 0 234 7 02:28,21 0 254 8 11:31,80 0 439 8

10 Жгута Олександра Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 924 14 0 242 3 02:27,79 0 255 6 11:43,20 0 427 11

11 Параскевич Віталіна Київ 2009 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 892 13 0 234 7 02:39,75 0 231 15 11:43,40 0 427 11

12 Данильчук Марія Київ 2009 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 891 14 0 242 3 02:33,22 0 244 12 12:06,00 0 405 16

13 Дубровіна Владислава Київ 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 884 14 0 242 3 02:42,41 0 226 16 11:54,90 0 416 14

14 Мацан Аріадна Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 873 10 0 210 15 02:38,17 0 234 14 11:41,40 0 429 10

15 Танчук Надія Київ 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 862 13 0 234 7 02:43,18 0 224 17 12:06,40 0 404 17

16 Тимошенко Софія Київ 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 827 6 0 178 19 02:32,75 0 245 10 12:06,50 0 404 17

17 Мощенко Єлизавета Київ 2010 Київ ІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 809 5 0 170 21 02:44,37 0 222 18 11:53,90 0 417 13

18 Кушнір Дар’я Житомир 2009 Житомир І Динамо Авангард 791 10 0 210 15 02:46,43 0 218 19 12:47,30 0 363 19

19 Розумна Ірина Київ 2009 Київ І ММС ДЮСШ № 25 771 12 0 226 11 02:47,32 0 216 20 13:21,30 0 329 21

20 Сарнавська Софія Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 756 6 0 178 19 03:10,51 0 169 23 12:01,40 0 409 15

21 Мельник Анастасія Київ 2009 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 712 11 0 218 14 03:04,05 0 182 21 13:38,20 0 312 22

22 Осипчук Вероніка Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 669 3 0 154 22 03:06,24 0 178 22 13:13,40 0 337 20

23 Завалін Віка Львів 2011 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 411 2 0 146 23 02:22,87 0 265 5 00:00,00 0 0

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

Звання ФСТ Школа Сума
Фехтування Плавання

U17 дівчата

Лазер-ран



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Городнича Вікторія 2010 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 18 0 274 1 02:12,00 0 286 1 10:38,30 0 492 4

Жовта Владислава 2011 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 13 0 234 7 02:18,83 0 273 3 10:36,10 0 494 3

Чайка Єва 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 10 0 210 15 02:36,21 0 238 13 09:51,10 0 539 1

Самойленко Яна 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 12 0 226 11 02:32,82 0 245 10 10:17,50 0 513 2

Фомська Анастасія 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 12 0 226 11 02:30,99 0 249 9 10:59,30 0 471 6

Корбут Ангеліна 2010 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 9 0 202 18 02:22,13 0 266 4 11:07,40 0 463 7

Гавура Яна 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 13 0 234 7 02:28,21 0 254 8 11:31,80 0 439 8

Жгута Олександра 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 14 0 242 3 02:27,79 0 255 6 11:43,20 0 427 11

Мацан Аріадна 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 10 0 210 15 02:38,17 0 234 14 11:41,40 0 429 10

Кушнір Дар’я 2009 Житомир І Динамо Авангард 10 0 210 15 02:46,43 0 218 19 12:47,30 0 363 19

Сарнавська Софія 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 6 0 178 19 03:10,51 0 169 23 12:01,40 0 409 15

Осипчук Вероніка 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 3 0 154 22 03:06,24 0 178 22 13:13,40 0 337 20

5 Бабіч Анна Київська 2009 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1030 18 0 274 1 02:17,18 0 276 2 10:50,00 0 480 5

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

4 Житомир

2 Київ-2

3 Львів

1 Київ

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ

U17 дівчата команда

Місто Звання ФСТ Школа Сума
Фехтування Плавання Лазер-ран

3040

2861

2724

2216



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Клуннікова Ольга Львів 2002 Львів МСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1111 0 0 228 6 02:16,70 0 277 4 11:34,90 0 606 1
2 Чижова Анастасія Київ 1999 Київ МСУМК ЗСУ КМШВСМ 1093 0 0 218 9 02:15,00 0 280 2 11:45,10 0 595 2
3 Бойченюк Ірина Київ 2000 Київ МСУМК ЗСУ КМШВСМ 1087 0 0 250 1 02:20,20 0 270 6 12:13,00 0 567 4
4 Кубрак Ірина Київ 2000 Київ МСУМК Динамо КМШВСМ 1083 0 0 244 2 02:15,20 0 280 2 12:21,30 0 559 5
5 Лурці-Огли Мілана Київ 2004 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1042 0 0 224 8 02:35,80 0 239 10 12:02,00 0 579 3
6 Резнік Єлізавета Київ 2008 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1037 0 0 230 5 02:14,20 0 282 1 12:55,70 0 525 7
7 Лазаренко Олеся Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1030 0 0 238 3 02:17,10 0 276 5 13:04,60 0 516 8
8 Мельник Каріна Київ 2005 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ№1 1012 0 0 216 10 02:20,60 0 269 7 12:53,00 0 527 6
9 Дудка Анна Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 982 0 0 214 11 02:27,40 0 256 8 13:08,10 0 512 9

10 Шекера Вікторія Київська 2006 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 954 0 0 236 4 02:36,20 0 238 11 13:40,00 0 480 10
11 Котюжинська Катерина Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 936 0 0 226 7 02:29,90 0 251 9 14:01,70 0 459 11

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

Звання ФСТ Школа Сума
Фехтування Плавання Лазер-ран

жінки

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Чижова Анастасія 1999 Київ МСУМК ЗСУ КМШВСМ 0 0 218 9 02:15,00 0 280 2 11:45,10 0 595 2
Бойченюк Ірина 2000 Київ МСУМК ЗСУ КМШВСМ 0 0 250 1 02:20,20 0 270 6 12:13,00 0 567 4
Кубрак Ірина 2000 Київ МСУМК Динамо КМШВСМ 0 0 244 2 02:15,20 0 280 2 12:21,30 0 559 5
Лурці-Огли Мілана 2004 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 0 0 224 8 02:35,80 0 239 10 12:02,00 0 579 3
Резнік Єлізавета 2008 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 0 0 230 5 02:14,20 0 282 1 12:55,70 0 525 7
Мельник Каріна 2005 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ№1 0 0 216 10 02:20,60 0 269 7 12:53,00 0 527 6
Лазаренко Олеся 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 0 0 238 3 02:17,10 0 276 5 13:04,60 0 516 8
Дудка Анна 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 0 0 214 11 02:27,40 0 256 8 13:08,10 0 512 9
Шекера Вікторія 2006 Київ КМСУ ЗСУ ЦОП 0 0 236 4 02:36,20 0 238 11 13:40,00 0 480 10

4 Клуннікова Ольга Львів 2002 Львів МСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1111 0 0 228 6 02:16,70 0 277 4 11:34,90 0 606 1

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

Звання

жінки Команда

Київська 29663

Школа Сума
Фехтування Плавання Лазер-ран

Прізвище Ім'я№

3263

3091

ФСТ
Рік 

народ
МістоКоманда

Київ1

2 Київ-2



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Клуннікова Ольга Львів 2002 Львів МСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1111 0 0 228 6 02:16,70 0 277 4 11:34,90 0 606 1
2 Лурці-Огли Мілана Київ 2004 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1042 0 0 224 8 02:35,80 0 239 10 12:02,00 0 579 3
3 Резнік Єлізавета Київ 2008 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1037 0 0 230 5 02:14,20 0 282 1 12:55,70 0 525 7
4 Лазаренко Олеся Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1030 0 0 238 3 02:17,10 0 276 5 13:04,60 0 516 8
5 Мельник Каріна Київ 2005 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ№1 1012 0 0 216 10 02:20,60 0 269 7 12:53,00 0 527 6
6 Дудка Анна Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 982 0 0 214 11 02:27,40 0 256 8 13:08,10 0 512 9
7 Шекера Вікторія Київська 2006 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 954 0 0 236 4 02:36,20 0 238 11 13:40,00 0 480 10
8 Котюжинська Катерина Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 936 0 0 226 7 02:29,90 0 251 9 14:01,70 0 459 11

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

Лазер-ран

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання

Молодь жінки



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Лурці-Огли Мілана 2004 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1042 0 0 224 8 02:35,80 0 239 10 12:02,00 0 579 3
Резнік Єлізавета 2008 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1037 0 0 230 5 02:14,20 0 282 1 12:55,70 0 525 7
Мельник Каріна 2005 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ№1 1012 0 0 216 10 02:20,60 0 269 7 12:53,00 0 527 6
Лазаренко Олеся 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1030 0 0 238 3 02:17,10 0 276 5 13:04,60 0 516 8
Дудка Анна 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 982 0 0 214 11 02:27,40 0 256 8 13:08,10 0 512 9
Шекера Вікторія 2006 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 954 0 0 236 4 02:36,20 0 238 11 13:40,00 0 480 10

3 Клуннікова Ольга Львів 2002 Львів МСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1111 0 0 228 6 02:16,70 0 277 4 11:34,90 0 606 1
4 Котюжинська Катерина Київ-2 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 936 0 0 226 7 02:29,90 0 251 9 14:01,70 0 459 11

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ

Молодь жінки Команда

Школа Сума
Фехтування Плавання Лазер-ран

2

1 Київ

Київська



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Лурці-Огли Мілана Київ 2004 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1042 0 0 224 8 02:35,80 0 239 10 12:02,00 0 579 3
2 Резнік Єлізавета Київ 2008 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1037 0 0 230 5 02:14,20 0 282 1 12:55,70 0 525 7
3 Лазаренко Олеся Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1030 0 0 238 3 02:17,10 0 276 5 13:04,60 0 516 8
4 Мельник Каріна Київ 2005 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ№1 1012 0 0 216 10 02:20,60 0 269 7 12:53,00 0 527 6
5 Дудка Анна Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 982 0 0 214 11 02:27,40 0 256 8 13:08,10 0 512 9
6 Шекера Вікторія Київська 2006 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 954 0 0 236 4 02:36,20 0 238 11 13:40,00 0 480 10
7 Котюжинська Катерина Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 936 0 0 226 7 02:29,90 0 251 9 14:01,70 0 459 11

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

Лазер-ран

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання

Юніорки



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Лурці-Огли Мілана Київ 2004 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 0 0 224 8 02:35,80 0 239 10 12:02,00 0 579 3
Резнік Єлізавета Київ 2008 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 0 0 230 5 02:14,20 0 282 1 12:55,70 0 525 7
Мельник Каріна Київ 2005 Київ КМСУ Освіта ДЮСШ№1 0 0 216 10 02:20,60 0 269 7 12:53,00 0 527 6
Лазаренко Олеся Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 0 0 238 3 02:17,10 0 276 5 13:04,60 0 516 8
Дудка Анна Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 0 0 214 11 02:27,40 0 256 8 13:08,10 0 512 9
Шекера Вікторія Київська 2006 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 0 0 236 4 02:36,20 0 238 11 13:40,00 0 480 10

3 Котюжинська Катерина Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 936 0 0 226 7 02:29,90 0 251 9 14:01,70 0 459 11
0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ

Плавання Плавання
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування

Юніорки команда

2966

3091

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

1

2



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Резнік Єлізавета Київ 2008 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1037 0 0 230 5 02:14,20 0 282 1 12:55,70 0 525 7
2 Лазаренко Олеся Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1030 0 0 238 3 02:17,10 0 276 5 13:04,60 0 516 8
3 Дудка Анна Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 982 0 0 214 11 02:27,40 0 256 8 13:08,10 0 512 9
4 Котюжинська Катерина Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 936 0 0 226 7 02:29,90 0 251 9 14:01,70 0 459 11

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Лазаренко Олеся 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 0 0 238 3 02:17,10 0 276 5 13:04,60 0 516 8
Дудка Анна 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 0 0 214 11 02:27,40 0 256 8 13:08,10 0 512 9
Резнік Єлізавета 2008 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 0 0 230 5 02:14,20 0 282 1 12:55,70 0 525 7
Котюжинська Катерина 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 0 0 226 7 02:29,90 0 251 9 14:01,70 0 459 11

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

Лазер-ран

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання

Дівчата до 19 років

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ

Плавання Лазер-ранФехтування

20121

2

Київська

Київ

Місто Звання ФСТ Школа Сума

1973

Дівчата до 19 років Команда



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Чекан Владислав Київ 2002 Київ МСМК Динамо КМШВСМ 1268 0 0 250 1 01:59,49 0 312 1 09:54,70 0 706 4
2 Товкай Олександр Київ 1996 Київ МСУМК ЗСУ КМШВСМ 1257 0 0 238 3 01:59,87 0 311 2 09:52,00 0 708 2
3 Сич Данило Житомир 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 1244 0 0 230 5 02:00,47 0 310 3 09:56,70 0 704 6
4 Ковальчук Юрій Львів 2002 Львів МСУМК ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1240 0 0 208 14 02:01,56 0 307 4 09:35,20 0 725 1
5 Чернишов Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1226 0 0 244 2 02:10,40 0 290 15 10:08,00 0 692 9
6 Агарушев Максим Київ 2000 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 1224 0 0 212 12 02:03,40 0 304 6 09:52,50 0 708 2
7 Попов Роман Київ 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1221 0 0 216 10 02:05,80 0 299 12 09:54,40 0 706 4
8 Ковальчук Максим Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1219 0 0 214 11 02:03,90 0 303 9 09:58,30 0 702 7
9 Бабій Даніл Київ 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1204 0 0 206 15 02:05,20 0 300 11 10:02,20 0 698 8
10 Березняков Гордій Дніпро 1997 Дніпро МСУМК Динамо ШВСМ 1203 0 0 218 9 02:06,90 0 297 14 10:12,00 0 688 11
11 Ридванський Владислав Донецька 1996 Донецька МСУМК Динамо ШВСМ 1197 0 0 204 16 02:03,30 0 304 6 10:11,30 0 689 10
12 Клименко Олександр Київ 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1192 0 0 236 4 02:05,80 0 299 12 10:43,20 0 657 17
13 Рибак Олег Львів 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС / КЗ ЛОР ШВСМ 1182 0 0 196 18 02:03,10 0 304 6 10:18,40 0 682 13
14 Мельник Олександр Київ 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1179 0 0 224 8 02:01,94 0 307 4 10:52,00 0 648 18
15 Ігнатьєв Олег Донецька 1999 Донецька МСУ ЗСУ ШВСМ 1176 0 0 226 7 02:04,70 0 301 10 10:51,70 0 649 18
16 Тищенко Владислав Житомир 2006 Житомир МСУ Динамо Авангард 1172 0 0 228 6 02:13,80 0 283 17 10:39,20 0 661 16
17 Сорочук Богдан Київ 2001 Київ МС ММС ДЮСШ № 25 1159 0 0 210 13 02:19,90 0 271 18 10:22,40 0 678 14
18 Сікмар Ілля Львів 2008 Львів КМСУ МОУ КДЮСШ №1 1150 0 0 198 17 02:13,40 0 284 16 10:32,60 0 668 15
19 Євсєйчик Ілля Київ 2000 Київ МСУ ЗСУ КМШВСМ 1189 0 0 244 2 02:13,20 0 284 6 10:39,70 0 661 1
20 Гринь Максим Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1163 0 0 224 8 02:06,60 0 297 2 10:58,40 0 642 3
21 Єкімов Дмитро Дніпро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1157 0 0 226 7 02:10,10 0 290 3 10:59,00 0 641 4
22 Бондар Дмитро Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1132 0 0 206 15 02:04,00 0 302 1 11:16,00 0 624 5
23 Чернишев Роман Київ 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1129 0 0 208 14 02:22,10 0 266 11 10:45,40 0 655 2
24 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1114 0 0 210 13 02:10,40 0 290 3 11:26,80 0 614 6
25 Хіміч Тарас Житомир 2000 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 1083 0 0 250 1 02:33,10 0 244 14 11:51,50 0 589 8
26 Змитрук Богдан Київ 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1062 0 0 204 16 02:23,40 0 264 12 11:46,00 0 594 7
27 Кірпулянський Дмитро Донецька 1985 Донецька ЗМСУ Динамо ШВСМ 1014 0 0 238 3 02:13,90 0 283 7 13:27,50 0 493 12
28 Шехмаметьєв Кирим Донецька 1998 Донецька МСУМК ЗСУ ШВСМ 1013 0 0 230 5 02:11,80 0 287 5 13:24,10 0 496 11
29 Іваницький Іван Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1000 0 0 218 9 02:33,98 0 243 15 12:41,00 0 539 9
30 Передерій Володимир Київ 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 998 0 0 198 17 02:19,70 0 271 9 12:51,10 0 529 10
31 Святний Никита Донецька 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 902 0 0 236 4 02:20,60 0 269 10 15:03,40 0 397 14

Лазер-ран

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання

чоловіки Фінал



32 Калінін Данило Дніпро 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 858 0 0 212 12 02:41,40 0 228 16 14:42,70 0 418 13
33 Риженко Дмитро Дніпро 2007 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 836 0 0 216 10 02:32,50 0 245 13 15:25,00 0 375 15
34 Кирпа Іван Київ 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 509 0 0 228 6 02:14,90 0 281 8 00:00,00 0 0

35 Головецький Володимир Житомир 2006 Житомир МС Динамо Авангард 214 0 0 214 11 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

36 Зубченко Олександр Житомир 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 196 0 0 196 18 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

37 Кривошеєв Денис Київ 2005 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 200 15 0 200 25 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Чекан Владислав 2002 Київ МСМК Динамо КМШВСМ 250 1 01:59,49 0 312 1 09:54,70 0 706 4
Товкай Олександр 1996 Київ МСУМК ЗСУ КМШВСМ 0 0 238 3 01:59,87 0 311 2 09:52,00 0 708 2
Агарушев Максим 2000 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 0 0 212 12 02:03,40 0 304 6 09:52,50 0 708 2
Ковальчук Юрій 2002 Львів МСУМК ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0 0 208 14 02:01,56 0 307 4 09:35,20 0 725 1
Ковальчук Максим 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0 0 214 11 02:03,90 0 303 9 09:58,30 0 702 7
Рибак Олег 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС / КЗ ЛОР ШВСМ 0 0 196 18 02:03,10 0 304 6 10:18,40 0 682 13
Попов Роман 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 0 0 216 10 02:05,80 0 299 12 09:54,40 0 706 4
Клименко Олександр 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 0 0 236 4 02:05,80 0 299 12 10:43,20 0 657 17
Бабій Даніл 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 0 0 206 15 02:05,20 0 300 11 10:02,20 0 698 8
Сич Данило 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 0 0 230 5 02:00,47 0 310 3 09:56,70 0 704 6
Тищенко Владислав 2006 Житомир МСУ Динамо Авангард 0 0 228 6 02:13,80 0 283 17 10:39,20 0 661 16
Гринь Максим 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 0 0 224 8 02:06,60 0 297 2 10:58,40 0 642 3
Ридванський Владислав 1996 Донецька МСУМК Динамо ШВСМ 0 0 204 16 02:03,30 0 304 6 10:11,30 0 689 10
Ігнатьєв Олег 1999 Донецька МСУ ЗСУ ШВСМ 0 0 226 7 02:04,70 0 301 10 10:51,70 0 649 18
Кірпулянський Дмитро 1985 Донецька ЗМСУ Динамо ШВСМ 0 0 238 3 02:13,90 0 283 7 13:27,50 0 493 12
Березняков Гордій 1997 Дніпро МСУМК Динамо ШВСМ 0 0 218 9 02:06,90 0 297 14 10:12,00 0 688 11
Єкімов Дмитро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 0 0 226 7 02:10,10 0 290 3 10:59,00 0 641 4
Калінін Данило 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 0 0 212 12 02:41,40 0 228 16 14:42,70 0 418 13

7 Чернишов Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1226 0 0 244 2 02:10,40 0 290 15 10:08,00 0 692 9
8 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1114 0 0 210 13 02:10,40 0 290 3 11:26,80 0 614 6

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

3579

33875

6 3218

Місто Звання ФСТ

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

Житомир

Донецька

Дніпро

4

чоловіки Фінал Команда

Школа Сума
Фехтування Плавання Лазер-ран

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ

1

3

2 3641

3617

3749

Київ-2

Львів

Київ



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Чекан Владислав Київ 2002 Київ МСМК Динамо КМШВСМ 1268 0 0 250 1 01:59,49 0 312 1 09:54,70 0 706 4
2 Сич Данило Житомир 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 1244 0 0 230 5 02:00,47 0 310 3 09:56,70 0 704 6
3 Ковальчук Юрій Львів 2002 Львів МСУМК ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1240 0 0 208 14 02:01,56 0 307 4 09:35,20 0 725 1
4 Чернишов Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1226 0 0 244 2 02:10,40 0 290 15 10:08,00 0 692 9
5 Попов Роман Київ 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1221 0 0 216 10 02:05,80 0 299 12 09:54,40 0 706 4
6 Ковальчук Максим Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1219 0 0 214 11 02:03,90 0 303 9 09:58,30 0 702 7
7 Бабій Даніл Київ 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1204 0 0 206 15 02:05,20 0 300 11 10:02,20 0 698 8
8 Клименко Олександр Київ 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1192 0 0 236 4 02:05,80 0 299 12 10:43,20 0 657 17
9 Рибак Олег Львів 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС / КЗ ЛОР ШВСМ 1182 0 0 196 18 02:03,10 0 304 6 10:18,40 0 682 13

10 Мельник Олександр Київ 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1179 0 0 224 8 02:01,94 0 307 4 10:52,00 0 648 18
11 Тищенко Владислав Житомир 2006 Житомир МСУ Динамо Авангард 1172 0 0 228 6 02:13,80 0 283 17 10:39,20 0 661 16
12 Сікмар Ілля Львів 2008 Львів КМСУ МОУ КДЮСШ №1 1150 0 0 198 17 02:13,40 0 284 16 10:32,60 0 668 15
13 Гринь Максим Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1163 0 0 224 8 02:06,60 0 297 2 10:58,40 0 642 3
14 Єкімов Дмитро Дніпро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1157 0 0 226 7 02:10,10 0 290 3 10:59,00 0 641 4
15 Бондар Дмитро Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1132 0 0 206 15 02:04,00 0 302 1 11:16,00 0 624 5
16 Чернишев Роман Київ 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1129 0 0 208 14 02:22,10 0 266 11 10:45,40 0 655 2
17 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1114 0 0 210 13 02:10,40 0 290 3 11:26,80 0 614 6
18 Змитрук Богдан Київ 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1062 0 0 204 16 02:23,40 0 264 12 11:46,00 0 594 7
19 Іваницький Іван Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1000 0 0 218 9 02:33,98 0 243 15 12:41,00 0 539 9
20 Передерій Володимир Київ 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 998 0 0 198 17 02:19,70 0 271 9 12:51,10 0 529 10
21 Святний Никита Донецька 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 902 0 0 236 4 02:20,60 0 269 10 15:03,40 0 397 14
22 Калінін Данило Дніпро 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 858 0 0 212 12 02:41,40 0 228 16 14:42,70 0 418 13
23 Риженко Дмитро Дніпро 2007 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 836 0 0 216 10 02:32,50 0 245 13 15:25,00 0 375 15
24 Кирпа Іван Київ 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 509 0 0 228 6 02:14,90 0 281 8 00:00,00 0 0

25 Головецький Володимир Житомир 2006 Житомир МС Динамо Авангард 214 0 0 214 11 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

26 Зубченко Олександр Житомир 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 196 0 0 196 18 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

27 Кривошеєв Денис Київ 2005 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 200 15 0 200 25 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ

Молодь чоловіки Фінал

Школа Сума
Фехтування Плавання Лазер-ран



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Чекан Владислав 2002 Київ МСМК Динамо КМШВСМ 1268 0 0 250 1 01:59,49 0 312 1 09:54,70 0 706 4
Попов Роман 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1221 0 0 216 10 02:05,80 0 299 12 09:54,40 0 706 4
Бабій Даніл 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1204 0 0 206 15 02:05,20 0 300 11 10:02,20 0 698 8
Ковальчук Юрій 2002 Львів МСУМК ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1240 0 0 208 14 02:01,56 0 307 4 09:35,20 0 725 1
Ковальчук Максим 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1219 0 0 214 11 02:03,90 0 303 9 09:58,30 0 702 7
Рибак Олег 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС / КЗ ЛОР ШВСМ 1182 0 0 196 18 02:03,10 0 304 6 10:18,40 0 682 13
Сич Данило 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 0 0 230 5 02:00,47 0 310 3 09:56,70 0 704 6
Тищенко Владислав 2006 Житомир МСУ Динамо Авангард 0 0 228 6 02:13,80 0 283 17 10:39,20 0 661 16
Гринь Максим 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 0 0 224 8 02:06,60 0 297 2 10:58,40 0 642 3
Клименко Олександр 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 0 0 236 4 02:05,80 0 299 12 10:43,20 0 657 17
Мельник Олександр 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 0 0 224 8 02:01,94 0 307 4 10:52,00 0 648 18
Чернишев Роман 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 0 0 208 14 02:22,10 0 266 11 10:45,40 0 655 2
Єкімов Дмитро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 0 0 226 7 02:10,10 0 290 3 10:59,00 0 641 4
Калінін Данило 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 0 0 212 12 02:41,40 0 228 16 14:42,70 0 418 13
Риженко Дмитро 2007 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 0 0 216 10 02:32,50 0 245 13 15:25,00 0 375 15

6 Чернишов Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1226 0 0 244 2 02:10,40 0 290 15 10:08,00 0 692 9
7 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1114 0 0 210 13 02:10,40 0 290 3 11:26,80 0 614 6
8 Святний Никита Донецька 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 902 0 0 236 4 02:20,60 0 269 10 15:03,40 0 397 14

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ

Лазер-ран

5

31.01-02.02.2025

Школа Сума
Фехтування Плавання

Молодь чоловіки Команда

Київ-2

Дніпро

Київ

Львів

Житомир

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.

2851

3579

3500

1

2

3

4



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Сич Данило Житомир 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 1244 0 0 230 5 02:00,47 0 310 3 09:56,70 0 704 6
2 Чернишов Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1226 0 0 244 2 02:10,40 0 290 15 10:08,00 0 692 9
3 Попов Роман Київ 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1221 0 0 216 10 02:05,80 0 299 12 09:54,40 0 706 4
4 Ковальчук Максим Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1219 0 0 214 11 02:03,90 0 303 9 09:58,30 0 702 7
5 Бабій Даніл Київ 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1204 0 0 206 15 02:05,20 0 300 11 10:02,20 0 698 8
6 Клименко Олександр Київ 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1192 0 0 236 4 02:05,80 0 299 12 10:43,20 0 657 17
7 Рибак Олег Львів 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС / КЗ ЛОР ШВСМ 1182 0 0 196 18 02:03,10 0 304 6 10:18,40 0 682 13
8 Мельник Олександр Київ 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1179 0 0 224 8 02:01,94 0 307 4 10:52,00 0 648 18
9 Тищенко Владислав Житомир 2006 Житомир МСУ Динамо Авангард 1172 0 0 228 6 02:13,80 0 283 17 10:39,20 0 661 16

10 Сікмар Ілля Львів 2008 Львів КМСУ МОУ КДЮСШ №1 1150 0 0 198 17 02:13,40 0 284 16 10:32,60 0 668 15
11 Гринь Максим Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1163 0 0 224 8 02:06,60 0 297 2 10:58,40 0 642 3
12 Єкімов Дмитро Дніпро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1157 0 0 226 7 02:10,10 0 290 3 10:59,00 0 641 4
13 Бондар Дмитро Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1132 0 0 206 15 02:04,00 0 302 1 11:16,00 0 624 5
14 Чернишев Роман Київ 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1129 0 0 208 14 02:22,10 0 266 11 10:45,40 0 655 2
15 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1114 0 0 210 13 02:10,40 0 290 3 11:26,80 0 614 6
16 Змитрук Богдан Київ 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1062 0 0 204 16 02:23,40 0 264 12 11:46,00 0 594 7
17 Іваницький Іван Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1000 0 0 218 9 02:33,98 0 243 15 12:41,00 0 539 9
18 Передерій Володимир Київ 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 998 0 0 198 17 02:19,70 0 271 9 12:51,10 0 529 10
19 Святний Никита Донецька 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 902 0 0 236 4 02:20,60 0 269 10 15:03,40 0 397 14
20 Калінін Данило Дніпро 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 858 0 0 212 12 02:41,40 0 228 16 14:42,70 0 418 13
21 Риженко Дмитро Дніпро 2007 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 836 0 0 216 10 02:32,50 0 245 13 15:25,00 0 375 15
22 Кирпа Іван Київ 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 509 0 0 228 6 02:14,90 0 281 8 00:00,00 0 0

23 Головецький Володимир Житомир 2006 Житомир МС Динамо Авангард 214 0 0 214 11 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

24 Зубченко Олександр Житомир 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 196 0 0 196 18 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

Лазер-ран

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання

Юніори Фінал



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Попов Роман 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 0 0 216 10 02:05,80 0 299 12 09:54,40 0 706 4
Бабій Даніл 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 0 0 206 15 02:05,20 0 300 11 10:02,20 0 698 8
Клименко Олександр 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 0 0 236 4 02:05,80 0 299 12 10:43,20 0 657 17
Ковальчук Максим 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0 0 214 11 02:03,90 0 303 9 09:58,30 0 702 7
Рибак Олег 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС / КЗ ЛОР ШВСМ 0 0 196 18 02:03,10 0 304 6 10:18,40 0 682 13
Сікмар Ілля 2008 Львів КМСУ МОУ КДЮСШ №1 0 0 198 17 02:13,40 0 284 16 10:32,60 0 668 15
Сич Данило 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 0 0 230 5 02:00,47 0 310 3 09:56,70 0 704 6
Тищенко Владислав 2006 Житомир МСУ Динамо Авангард 0 0 228 6 02:13,80 0 283 17 10:39,20 0 661 16
Гринь Максим 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 0 0 224 8 02:06,60 0 297 2 10:58,40 0 642 3
Клименко Олександр 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 0 0 236 4 02:05,80 0 299 12 10:43,20 0 657 17
Чернишев Роман 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 0 0 208 14 02:22,10 0 266 11 10:45,40 0 655 2
Змитрук Богдан 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 0 0 204 16 02:23,40 0 264 12 11:46,00 0 594 7
Єкімов Дмитро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 0 0 226 7 02:10,10 0 290 3 10:59,00 0 641 4
Калінін Данило 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 0 0 212 12 02:41,40 0 228 16 14:42,70 0 418 13
Риженко Дмитро 2007 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 0 0 216 10 02:32,50 0 245 13 15:25,00 0 375 15

6 Чернишов Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1226 0 0 244 2 02:10,40 0 290 15 10:08,00 0 692 9
7 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1114 0 0 210 13 02:10,40 0 290 3 11:26,80 0 614 6
8 Святний Никита Донецька 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 902 0 0 236 4 02:20,60 0 269 10 15:03,40 0 397 14

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто

Лазер-ран

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

Звання ФСТ Школа Сума
Фехтування Плавання

1

2

3

3617

3551

3579

Юніори Фінал Команда

Київ

Львів

Житомир

Київ-24

Дніпро5

3383

2851



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Чернишов Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1226 0 0 244 2 02:10,40 0 290 15 10:08,00 0 692 9
2 Ковальчук Максим Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1219 0 0 214 11 02:03,90 0 303 9 09:58,30 0 702 7
3 Бабій Даніл Київ 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1204 0 0 206 15 02:05,20 0 300 11 10:02,20 0 698 8
4 Клименко Олександр Київ 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1192 0 0 236 4 02:05,80 0 299 12 10:43,20 0 657 17
5 Рибак Олег Львів 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС / КЗ ЛОР ШВСМ 1182 0 0 196 18 02:03,10 0 304 6 10:18,40 0 682 13
6 Мельник Олександр Київ 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 1179 0 0 224 8 02:01,94 0 307 4 10:52,00 0 648 18
7 Сікмар Ілля Львів 2008 Львів КМСУ МОУ КДЮСШ №1 1150 0 0 198 17 02:13,40 0 284 16 10:32,60 0 668 15
8 Гринь Максим Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1163 0 0 224 8 02:06,60 0 297 2 10:58,40 0 642 3
9 Єкімов Дмитро Дніпро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1157 0 0 226 7 02:10,10 0 290 3 10:59,00 0 641 4

10 Бондар Дмитро Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1132 0 0 206 15 02:04,00 0 302 1 11:16,00 0 624 5
11 Чернишев Роман Київ 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1129 0 0 208 14 02:22,10 0 266 11 10:45,40 0 655 2
12 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1114 0 0 210 13 02:10,40 0 290 3 11:26,80 0 614 6
13 Змитрук Богдан Київ 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1062 0 0 204 16 02:23,40 0 264 12 11:46,00 0 594 7
14 Іваницький Іван Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1000 0 0 218 9 02:33,98 0 243 15 12:41,00 0 539 9
15 Передерій Володимир Київ 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 998 0 0 198 17 02:19,70 0 271 9 12:51,10 0 529 10
16 Риженко Дмитро Дніпро 2007 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 836 0 0 216 10 02:32,50 0 245 13 15:25,00 0 375 15
17 Кирпа Іван Київ 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 509 0 0 228 6 02:14,90 0 281 8 00:00,00 0 0

18 Зубченко Олександр Житомир 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 196 0 0 196 18 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

Лазер-ран

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання

Юнаки до 19 років Фінал



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Бабій Даніл 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 0 0 206 15 02:05,20 0 300 11 10:02,20 0 698 8
Клименко Олександр 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 0 0 236 4 02:05,80 0 299 12 10:43,20 0 657 17
Мельник Олександр 2007 Київ КМСУ ЗСУ КМШВСМ 0 0 224 8 02:01,94 0 307 4 10:52,00 0 648 18
Ковальчук Максим 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0 0 214 11 02:03,90 0 303 9 09:58,30 0 702 7
Рибак Олег 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС / КЗ ЛОР ШВСМ 0 0 196 18 02:03,10 0 304 6 10:18,40 0 682 13
Сікмар Ілля 2008 Львів КМСУ МОУ КДЮСШ №1 0 0 198 17 02:13,40 0 284 16 10:32,60 0 668 15
Чернишев Роман 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 0 0 208 14 02:22,10 0 266 11 10:45,40 0 655 2
Змитрук Богдан 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 0 0 204 16 02:23,40 0 264 12 11:46,00 0 594 7
Передерій Володимир 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 0 0 198 17 02:19,70 0 271 9 12:51,10 0 529 10
Гринь Максим 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 0 0 224 8 02:06,60 0 297 2 10:58,40 0 642 3
Іваницький Іван 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 0 0 218 9 02:33,98 0 243 15 12:41,00 0 539 9
Зубченко Олександр 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 0 0 196 18 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Єкімов Дмитро Дніпро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 0 0 226 7 02:10,10 0 290 3 10:59,00 0 641 4
Риженко Дмитро Дніпро 2007 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 0 0 216 10 02:32,50 0 245 13 15:25,00 0 375 15

6 Чернишов Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1226 0 0 244 2 02:10,40 0 290 15 10:08,00 0 692 9

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя національної категорії)

Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя національної категорії)

№ Прізвище Ім'я Команда
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання Лазер-ран

Юнаки до 19 років Фінал команда

3551

Житомир

Зимовий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорості, молодь, юніори, юнаки та дівчата), 

присвячений пам'яті загиблих захисників України.
31.01-02.02.2025

Київ

Львів

1

2

1993

23594

5

3575

3 3189Київ-2


